

مجموعه ورزش

۲۵ تیرماه، روز «تأمین اجتماعی» و «بهنیستی» کرامی باد



«دنیای هوادار» عوامل ناکامی قطب آبی فوتبال ایران را بررسی می کند؛

«بچه» بازی!

خشکسالی در آستانه بلعیدن ایران؛

خسارت سه هزار میلیارد تومانی!



سرمقاله

خشکسالی در آستانه بلعیدن ایران؛
**خسارت سه هزار میلیارد
تومانی!**



مدیر مسئول

طبق نتایج حاصل از مطالعات طولانی مدت و پژوهش‌های گسترده پژوهشگران حوزه محیط زیست، ایران عزیزمان در حال ورود به یکی از عمیق‌ترین خشکسالی‌های دوران‌ش در سده اخیر است.

سال آبی گذشته نیز با خشکسالی تمام شد. ضمن اینکه آنطور که رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی گفته، سال آبی پیش رو هم کشور با خشکسالی دست و پنجه نرم می‌کند. اگرچه تحقیقات دانشگاه فردوسی مشهد هشدار بزرگتری درباره خطر خشکسالی ارایه کرده است که بر اساس این تحقیقات، تا پایان دهه میلادی ایران با خشکسالی شدید مواجه می‌شود. تحقیقاتی که نشان می‌دهد خشکسالی در ایران ۸۵ درصد افزایش می‌یابد. به عبارتی ایران در هشت سال آینده با خشکسالی بسیار گسترده‌تر از آنچه می‌بینیم، مواجه خواهد شد.

داده‌های آماری بیانگر این است که میانگین بارندگی در ایران یک سوم میانگین بارندگی در جهان است و در همین حال سرانه مصرف آب در ایران نیز وضعیت مناسبی ندارد. طبق داده‌های آماری، سرانه مصرف آب در کشور ۲۵۰ لیتر نفر در روز است. این در حالیست که سرانه مصرف آب در جهان ۱۵۰ لیتر نفر در روز است.

کشور ایران سه درصد منابع آب تجدیدپذیر و یک درصد جمعیت جهان را در اختیار دارد و آنگونه که این گزارش نشان می‌دهد، ایران تا سال ۱۴۱۵ با خشکسالی جدی مواجه است و این در حالیست که منابع آب تجدیدپذیر ایران نیز روند کاهشی دارد بگونه ای که منابع آب تجدیدپذیر در گذشته در کشورمان حدود ۱۳۰ میلیارد متر مکعب بود اما حالا به ۱۰۰ میلیارد مترمکعب کاهش یافته است.

مجمع جهانی اقتصاد نیز در گزارش ۲۰۲۲، بحران منابع طبیعی را یکی از پنج خطر اصلی اقتصاد ایران می‌داند و بنا به اظهارات مسئولان سازمان محیط زیست کشور، برآورد اولیه خسارت خشکسالی در ایران سه هزار میلیارد تومان است.

اگرچه ایران از اواخر دهه ۷۰، وارد تنش آبی شده است اما مدیریت منابع آب چندان به نتایج خوبی نرسیده است. قطعی زنجیره‌های آب در کشور می‌تواند نشانه روشنی از این موضوع باشد. سدسازی بی‌رویه از یک سو و انتقال آب و فعالیت‌های صنایع از سوی دیگر، مدیریت منابع آب در ایران را زیر سوال می‌برد.

ناگفته پیداست که آثار بحران خشکسالی و نبود مدیریت مناسب در ایران در چند سال گذشته تنها به قطعی آب محدود نمی‌شود. زنجیره ای از بحران‌ها به دنبال بحران آب در کشور رخ می‌دهد که فرونشست زمین، گسترش بیابان‌ها، تشدید آتش‌سوزی‌ها، مهاجرت و بسیاری از عوامل دیگر تنها بخشی از آثار این بحران است.



یاد و خاطره شهداء بویژه سردار «علی تیموری» که در منطقه «گیلان غرب» به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد



خبر

گزارش

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

پشت پرده مالیات اندک پلافروشان چیست؟



مطابق با آمار ارائه شده از سوی سخنگوی سازمان مالیاتی، میزان درآمد بیش از ۳۰ درصد از اعضای صنف طلا و جواهر در سال ۱۴۰۱ به قدری پایین تشخیص داده شده که هیچ‌گونه مالیاتی نپرداخته‌اند.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از مهر؛ بر اساس ارقام منتشر شده توسط سازمان امور مالیاتی، میزان شکاف مالیاتی کشور در پایان سال ۱۳۹۸، حدود ۹۷ هزار میلیارد تومان تخمین زده شده بود که بیش از نیمی از آن به مالیات‌بردآمد مربوط است. همچنین در پایان سال ۱۳۹۹ نیز رقم شکاف مالیاتی به حدود ۵۴ هزار میلیارد تومان رسیده است و مطابق با محاسبات صورت گرفته می‌توان گفت، حدود یک‌پنجم یا همان ۲۰ درصد از مالیات بالقوه مشاغل وصول می‌شود. البته در خصوص این آمار نیز اختلاف نظرانی وجود دارد و کارشناسان اقتصادی رقم شکاف مالیاتی را به دلایلی بسیار بالاتر از رقم عنوان شده، برآورد کرده‌اند چراکه در حال حاضر شاهد وفور روش‌های متنوعی برای فرار از پرداخت مالیات هستیم؛ برخی افراد بدون داشتن جواز کسب، مشغول به فعالیت هستند، همچنین برخی از کارمندان رسمی دولت نیز با جواز کسب یا بدون آن، در مشاغل دیگری نظیر مشاوران املاک، سوپرمارکت یا فعالیت می‌کنند. علاوه بر این، برخی از صنوف پردرآمد نظیر پزشکان، وکلای پلافروشان و یا آهن‌فروشان با دستگاه‌های کارت‌خوانی که به نام سایر مشاغل و صنف‌های دیگر ثبت شده، فعالیت می‌کنند تا از همین طریق مالیات کمتری پرداخت کنند؛ درعین حال استفاده از شماره‌حساب‌های غیرتجاری (خانواده یا افراد دیگر) نیز بسیار رواج دارد. اندازه‌گیری بخش پنهان اقتصاد تقریباً غیرممکن بوده و به همین دلیل نمی‌توان به شکل دقیق و قطع در خصوص میزان شکاف مالیاتی اظهار نظر کرد اما اتخاذ ترفندهای مختلف برای فرار از پرداخت مالیات خود بیانگر آن است که عدالت مالیاتی در ایران وجود ندارد، نگاهی کوتاه به ارقام منتشر شده در خصوص مالیات پلافروشان، پزشکان و وکلای در سال گذشته نیز مهر تأییدی بر ادعای «ایران بهشت فراریان مالیاتی» است.

فیش واریزی کارت به کارت را به خریدار تحویل نمی‌دهند، بررسی‌های نشان می‌دهد که این پلافروشان نیز به‌مانند برخی از پزشکان و وکلای کارت‌خوان صنف‌های دیگر نظیر سوپرمارکت یا دست‌فروشان را تهیه کرده و به سبب مالیات کمتر از آن بهره می‌برند. البته این نکات از مدت‌ها قبل توسط کارشناسان اقتصادی مطرح شده بود، باین‌وجود به دلیل فراهم نبودن زیر ساخت‌های لازم، سازمان امور مالیاتی هنوز نتوانسته است، متخلفان را شناسایی نماید.

شامل نمی‌شود. از میان این تعداد عضو دارای جواز کسب، ۷ هزار و ۸۰۰ واحد صنفی، مالیاتی پرداخت نکرده‌اند، به عبارتی مالیات این افراد صفر بوده است، نکته جالب‌توجه این بوده که رئیس مرکز آموزش سازمان امور مالیاتی، درآمدهای این واحدها را به قدری پایین دانسته که نیاز به پرداخت مالیات نداشته‌اند. حال این سوال مطرح می‌شود که چگونه یک پلافروش با هزینه میلیاردی (اجاره، خرید طلا، تجهیزات امنیتی و...) درآمد اندکی کسب کرده است؟ آیا اینکه یک فرد حاضر است میلیاردها تومان در یک حوزه سرمایه‌گذاری کند اما درآمد سالانه آن حتی به صد میلیون تومان نیز نرسد، مطابق عقل معاش بوده و به لحاظ عقلانی پذیرفتنی است؟! نکته جالب‌تر در اظهارات مهدی موحدی بکنظر این بوده که ۴ هزار و ۶۰۰ واحد صنفی بین صفر تا ۵ میلیون تومان و ۴ هزار و ۶۸۰ واحد نیز بین ۵ تا ۱۵ میلیون تومان مالیات پرداخت کرده‌اند، به عبارتی رقم پرداختی ۷۰ درصد از اعضای صنف طلا و جواهر کشور کمتر از ۱۵ میلیون تومان بوده است.

پشت پرده مالیات اندک پلافروشان چیست؟
یک خرید ساده طلا و جواهر در سبزه‌میدان تهران، می‌تواند تا حدی واقعیت ماجرای مالیات اندک پلافروشان را آشکار می‌سازد، در واقع برخی از واحدهای پلافروشی به جهت دریافت حق معامله، شماره‌حسابی را به خریدار معرفی می‌کنند تا خریدار مبلغ را به‌صورت کارت به کارت پرداخت نماید و به‌نوعی از مالیات درآمد خود فرار نماید. نکته عجیب اینجا بوده که گفت‌وگو با برخی از افراد بیانگر آن است که برخی از پلافروشان نیز،

اصناف ماهیانه ۵۰۰ هزار تومان مالیات می‌دهند!

مطابق با ارقام اعلامی سازمان امور مالیاتی، میانگین مالیات ابرازی اصناف برای عملکرد سال ۱۴۰۱، برابر با ۵ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان بوده است، به عبارتی واحدهای صنفی ماهیانه حدود ۴۸۴ هزار تومان مالیات پرداخت می‌کنند. این رقم مالیاتی، بر اساس محاسبات ریاضی، با حقوق ۱۱ میلیون تومانی یک کارمند بخش دولتی یا خصوصی برابر است. باتوجه‌به اینکه بیش از ۴۵ هزار پزشک، ۲۵ هزار پلافروش، ۲۲ هزار دندان‌پزشک، ۱۶ هزار آهن‌فروش، ۷۰ هزار وکیل، ۱۴۰ هزار بنگاه املاک در کشور مشغول به فعالیت هستند، چگونه می‌توان باور کرد، میانگین مالیاتی مشاغل آزاد باید در حدود ۶ میلیون تومان باشد. به عبارتی درآمد بالای بسیاری از اعضای اصناف مورد اشاره، بر کسی پوشیده نیست باین‌وجود همچنان مالیات درآمد مشاغل کشور اندک است، مشاغلی که بعضاً باید سرمایه اولیه بسیار زیادی برای آن‌ها در نظر گرفت یا مشاغلی که به جهت واسطه‌گری، سودهای کلانی کسب می‌کنند.

۲۰۰ هزار تن گوشت قرمز کنیا در راه بازار ایران

طبق داده‌های موجود، در ۱۰ سال اخیر ایران سالانه به طور متوسط ۱۰۰ هزار تن گوشت قرمز وارد کرده است. براساس توافقات اخیر مقامات ارشد ایران و کنیا، دو کشور گوشت قرمز و نیسان آبی را تهاتر خواهند کرد. بدین ترتیب ایران حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار تن گوشت قرمز از این کشور آفریقایی وارد می‌کند و در مقابلش کنیا، نیسان آبی از ایران می‌گیرد. البته در دیدار تجار و بازرگانان کنیایی با ابراهیم رئیس، قراردادهای دیگری طبق اظهارات مقامات وزارت کشاورزی بسته شده است. در حوزه شیلات هم توافقاتی با دولت کنیا به امضا رسیده که بر اساس آن صیادان ایرانی بتوانند از فضای ساحلی این کشور استفاده کنند، ضمن اینکه ایران می‌تواند مواد اولیه بسیاری از محصولات دریایی را از کنیا هم وارد کند. براساس داده‌های رسمی، کل تجارت ایران و حوزه آفریقا ۱۲۰۰ میلیارد دلار است.

اعلام زمان تسویه مطالبات حقوق بازنشستگان

«نعمت‌الله ترکی» مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری- اظهار کرد: تا سال ۹۹ بخشی از متناسب سازی حقوق بازنشستگان انجام شد و مطالبات باقی مانده مربوط به شش ماهه دوم سال ۹۹ است. مطالبات سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ نیز در برنامه ما است تا قبل از شهریور ماه آن را تسویه کنیم. حدود یک میلیون نفر از بازنشستگان جزو فرهیختگان آموزش و پرورش محسوب می‌شوند، رتبه بندی معلمان از سال ۱۴۰۰ شروع شد. حدود ۶۷۲ هزار نفر در این امر مطالبات خود را دریافت کرده‌اند. دو سه گروه از رتبه‌بندی مانده‌اند که بخشی از آنها یعنی ۵۳ هزار نفر مربوط به سال ۱۴۰۰ و ۶۳ هزار نفر مربوط به سال ۱۴۰۱ می‌شوند. در سال جاری نیز از شهریور ماه ۸۰ هزار نفر در آموزش و پرورش بازنشسته خواهند شد که مطالبات اینها مانده است.

نقل و انتقال و شماره گذاری خودرو چقدر درآمد عاید دولت کرد؟

باتوجه به اینکه نقل و انتقال اتومبیل و شماره گذاری خودرو یکی از ردیف‌های درآمدی دولت محسوب می‌شود، دولت از دو محل مذکور از ابتدای سال جاری تا پایان خردادماه جمعاً بیش از ۵۰۰۰ میلیارد تومان درآمد کسب کرده است. همچنین در بودجه ۱۴۰۲ برای شماره گذاری خودروها، درآمد ۱۱۰ هزار و ۶۶۶ میلیارد و ۵۲۳ میلیون ریالی برای دولت در نظر گرفته شده است.

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند:

چرا معضل کم آبی در ایران جدی شده است؟



سارا نصرتی

بحران آب در ایران یکی از بزرگترین مشکلاتی است که در سالهای اخیر تمام جوانب زندگی و صنعت را تحت تاثیر قرار داده است. دلایل زیادی برای رخ دادن این بحران وجود دارد که برخی به شرایط آب و هوایی و اقلیمی مرتبط بوده و برخی به دلیل سو مدیریت در این حوزه است.

به گزارش «دنیای هوادار»؛ در حالت کلی ایران از جمله کشورهایی است که بارندگی کمی در طول سال داشته و به همین دلیل اغلب مناطق آن بیابانی و کویری بوده و با کمبود منابع آبی مواجه است. علاوه بر این، در دو دهه اخیر با مشکل خشکسالی مواجه هستیم و به شدت بر میزان بارندگی‌ها در طول سال تاثیر منفی ایجاد نموده است. ایران در حال تجربه مشکلات جدی آب است. خشکسالی‌های مکرر همراه با برداشت بیش از حد آب‌های سطحی و زیرزمینی از طریق شبکه بزرگی از زیرساخت‌های هیدرولیک و چاه‌های عمیق، وضعیت آب کشور را به سطح بحرانی رسانده است.

از نشانه‌های این وضعیت خشک شدن دریاچه‌ها، رودخانه‌ها و تالاب‌ها، کاهش سطح آب‌های زیرزمینی، فرونشست زمین، تخریب کیفیت آب، فرسایش خاک، بیابان‌زایی و طوفان گرد و غبار بیشتر است. تهران، پایتخت و بزرگترین شهر، به زودی می‌تواند مرکز این بحران باشد. کارشناسان اعتقاد دارند حل معضل کم آبی و غلبه بر خشکسالی در گرو مشارکت و همکاری مردم و همچنین برقراری نظام جامع برنامه ریزی است. به نظر می‌رسد تا زمانی که مشکل کم آبی در کشور به قطعی آب منجر نشود، موضوع جدی گرفته نخواهد

کاش

های خاکستری است. استفاده از تجهیزات تصفیه فاضلاب در کارخانه‌ها، کشتارگاه‌ها، واحدهای درمانی و آب‌های خاکستری تولید شده در مناطق مسکونی یکی از بهترین راهکارها برای استفاده مجدد از این آب‌ها در کشاورزی و واحدهای صنعتی است.

مناطق شرقی و مرکزی و همچنین جنوب ایران به شدت با بحران آب مواجه می‌باشند و به همین دلیل از چاه‌ها و برکه‌هایی با آب‌های غیر استاندارد استفاده می‌کنند. به منظور عبور از این شرایط و حفظ سلامتی و جان انسان، بهتر است با استفاده از تجهیزات تصفیه آب، آلودگی‌ها و میکروب‌ها و میکروارگانیسم‌های موجود در آنها از بین بروند. انجام این فعالیت‌ها نیاز به مدیریت بزرگی داشته و با صرف هزینه و اختصاص بودجه بدون شک می‌توان شرایط را برای زندگی بهتر در کنار مدیریت منابع آبی فراهم نمود. استفاده از تاسیسات غیر استاندارد برای شبکه‌های آبرسانی بین شهرها و حتی در مناطق مسکونی باعث شده است تا نشتی آب به وفور مشاهده شود. به عنوان مثال در اغلب منازل مسکونی شیرآلات آشپزخانه و سرویس بهداشتی چکه می‌کند. مقدار آب هدر رفته در این شرایط شاید به ظاهر زیاد نباشد، اما واقعیت این است که حجم بسیار زیادی از آب‌های قابل شرب به همین دلیل هدر می‌روند.

نظارت و بررسی وضعیت تاسیسات در شبکه‌های آبرسانی از دیگر راهکارهای مدیریت آب در شرایطی می‌باشد که ایران به شدت با بحران آب مواجه است. یکی از بزرگترین مشکلاتی که در ایران وجود دارد این است که آب مورد استفاده برای آبیاری فضای سبز و سستشو و حمام و سرویس بهداشتی قابل شرب هستند. اغلب کشورهای توسعه یافته و پیشرفته آب شرب و غیر قابل شرب را در زندگی شهری از هم جدا نموده و قطعاً مدیریت منابع آبی با این شیوه بهتر انجام می‌شود.

شد. در این میان مقوله‌ای که در بحث مصرف اثر تعیین‌کننده‌ای دارد، فقدان قوانین بازدارنده در حوزه آب است. تجربه نشان داده است برای نهادینه کردن رفتاری در جامعه، علاوه بر فراهم



کردن بستر فرهنگی آن، وضع قوانین بازدارنده نیز ضروری و لازم الاجراست. برای برون رفت از این مشکل ضروری است تا قوانین جامع و بازدارنده در حوزه آب وضع شود. باید مدیریت مصرف آب به گونه‌ای باشد که آب شرب مشترکان، حق آبه محیط زیست، آب کشاورزی و صنعت توامان تامین شود. اغلب مردم به بحران کمبود آب و خشکسالی‌ها واقف و مصرف بهینه آب را مد نظر دارند و کاهش آثار معضل کم آبی با همکاری مشترکان اعم از خانگی، اداری، تجاری، روستایی و... امکان پذیر است. همچنین یکی از بهترین راهکارهای مدیریت بحران آب در ایران و سایر کشورها، بازیافت فاضلاب و بازگردانی آب

نقل قول

آب پاکی «وزیر» روی دست کارگران؛

افزایش حقوق خرج از کیسه مهمان است!

«سید صولت مرتضوی» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی- خطاب به بازنشستگان حاضر در جمع، ادامه داد: شاید یکی از خواسته‌های به حق شما این باشد که حداقل معیشت جامعه بازنشستگی باید تامین شود، حرف به حقی است. حتماً باید انجام شود. تلاش‌های خوبی در حال انجام است تا به ثبات برسیم. در برخی کالاها به ثبات رسیدیم و در برخی کالاها هنوز مشکل داریم. اگر دولت قد علم کرده و تورم را مهار کند، قطعاً جامعه بازنشستگی به بخشی از خواسته‌های خود خواهد رسید، اگر نتوانیم تورم را مهار کنیم و تورم سرسام آور وجود داشته باشد، هرچقدر افزایش حقوق داشته باشیم، به اصطلاح خرج از کیسه مهمان است. وقتی تورم بر اقتصاد کشور عارض شود یعنی سرفه مردم کوچک می‌شود. هرچقدر دولت بدون پشتوانه حقوق را افزایش دهد، یعنی استقراض از بانک مرکزی؛ استقراض از بانک مرکزی هم یعنی پول پر قدرت و پول پر قدرت به معنای افزایش تورم هشت برابری است. هم در حوزه صادرات نفت، هم صادرات غیر نفتی، هم اصلاح ضریب جینی و هم در زمینه تراز تجاری کارهای خوبی انجام می‌شود اما مهار تورم کاری کارستان می‌خواهد. مشکلات بازنشستگان باید در دستور کار ما باشد، بالغ بر ۱۶۰ شرکت وابسته به صندوق بازنشستگی کشوری داریم. اگر اینها از روز اول درست مدیریت می‌شدند امروز دست شما در جیب خودتان بود و با افتخار درآمد کسب می‌کردید. این سیاست در حال جاری شدن است. قطعاً قول می‌دهم در گام نخست حداقل یک نفر از منتخبین بازنشستگان با اصلاح ضوابط و آیین نامه‌ها عضو هیات مدیره صندوق بازنشستگی کشوری خواهد شد. من این اصطلاح بازنشستگی را هم غلط مصطلح می‌دانم، مگر بازنشستگی داشتیم که اکنون این عزیزان بازنشسته می‌شوند؟



آگهی اخطار افراز

خواهان: آقای سید عطاء اله میر باقری فرزند سید رضا به آدرس: تهران ملا صدرا شیرازی فلاخی پلاک ۴۴ واحد ۷ موبایل ۰۹۱۲۰۹۱۰۹۰۱

خواننده: خانم جمیله کریمی فرزند علی اکبر به آدرس: کرج کیانمهر خیابان بوستان دوم کوچه شبنم موبایل ۰۹۱۲۱۸۶۵۲۳۷

با عنایت به اینکه آقای سید عطاء اله میر باقری احدی از مالکین مشاعی پلاک ثبتی ۱۳۷۱۹ فرعی از ۱۷۲ اصلی به موجب درخواست شماره ۴۲۹۷ دستور مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ تقاضای افراز سهمی خود را از این اداره نموده و روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۲۴ ساعت ۱۰ صبح برای بازدید از محل وقوع ملک تعیین گردید لذا با عنایت به مراتب فوق و در اجرای ماده ۱۸ آئین نامه اجرایی اسناد رسمی لازم الاجرا اخطار افراز یک نوبت در روزنامه رسمی جهت ابلاغ آگهی می‌گردد تا خواهان و خوانندگان در تاریخ مذکور در این اداره یا در محل وقوع ملک جهت بازدید از محل حضور و در صورت عدم حضور مخاطبین این اداره وفق مقررات به وظیفه قانونی خود عمل می‌نماید. ۲۵۷ف

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

مسیر کنترل تورم از مسیر کنترل قیمت‌ها نیست!

قیمت‌ها را ندارند و نظرسنجی‌هایی که منعکس می‌شود؛ این موضوع را تأیید می‌کنند. دولت باید این شرایط را پایدار کند، در حال حاضر قیمت ارز، مسکن و سایر بازارها نشان می‌دهد که انتظارات مردم مانند سال گذشته افزایش قیمت‌ها نیست و انتظارات تورمی کنترل شده است. حتماً عوامل سیاسی در کنترل انتظارات تورمی بی‌تاثیر نبوده و حتماً عوامل اقتصادی در کاهش تورم و کنترل انتظارات تورمی اثرگذار بوده و نقش داشته است، مدیریت بازار ارز تنها به اتفاقات سیاسی مربوط نمی‌شود بلکه این موضوع که بانک مرکزی چطور در بازار ارز عمل کرده، کسری بودجه چگونه مدیریت می‌شود و تامین مالی به چه شکل انجام می‌شود و ... در کنترل تورم اثرگذار بوده‌است.

می‌شود و باید ناترازی بودجه و بانک‌ها را برطرف کنیم و این موارد هستند که می‌توانند تورم را به صورت پایدار کنترل کنند وگرنه قیمت‌گذاری موضوعی است که اتفاقاً به ضد خودش تبدیل می‌شود چراکه با این اقدام بنگاه‌ها ناتراز شده و ورشکست می‌شوند و در نهایت تولید کاهش پیدا می‌کند، در این شرایط قیمت کالا در بازار افزایش پیدا می‌کند و باید یکسری بنگاه ورشکسته را هم جمع کنیم. قیمت‌گذاری، راه کنترل تورم نیست که بگوییم افزایش رسمی قیمت تعدادی از اقلام و کالاها با سیاست مهار تورم تناقض دارد. اینکه تقریباً ثباتی در تمام بازارها ایجاد شده کاملاً محسوس است. اگر شرایط امروز را با زمستان سال گذشته مقایسه کنیم کاملاً مشخص است که مردم انتظار جهش

«علی روحانی» معاون وزیر اقتصاد- درباره افزایش رسمی قیمت‌ها به ویژه اقلام مصرفی در ابتدای سالی که به عنوان سال مهار تورم مطرح شده و در پاسخ به این سوال که آیا این افزایش قیمت‌های تأیید شده مانع از مهار تورم نمی‌شوند، اظهار داشت: سیاست مهار تورم قرار نیست مغل تولید شود، در شرایطی که قیمت نهاده‌های تولید در حال افزایش است، اگر قرار باشد قیمت محصول را ثابت نگه داریم، تولیدکننده ورشکست و رشد تولید متوقف می‌شود. مهار تورم به معنای تثبیت تمام قیمت‌ها نیست به این معنا است که نرخ تورم را به تدریج کاهش کنیم. مسیر کنترل تورم از مسیر کنترل قیمت‌ها نیست، کنترل تورم از مسیر رفع ناترازی‌هایی است که منجر به تورم



آگهی فقدان سند مالکیت

آقای تیمور مدیر روستا برابر وکالتنامه شماره ۱۳۷۱۷۴ مورخ ۱۳/۱۰/۱۴۰۱ دفتر ۱ کرج از طرف وراث ماشاء اله مدیر روستا ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که تعداد ۱ جلد سند مالکیت دفترچه ای دو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۷۹۰۶ متر مربع قطعه ۱۱ تفکیکی پلاک ۱۴۳ اصلی واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی ۴۶۳۸۳۲ بنام ماشاء اله مدیر روستا صادر گردیده و وکیل ورثه تقاضای صدور سند مالکیت المثنی سهم الارث پلاک مرقوم را نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی وارد نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۶۵۶۶

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۲ کرج (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۰۶۹۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم پیمان دهقانی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه ۱۵۳۰۹ صادره از کرج در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۶/۷۱ مترمربع از پلاک ۵۷۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی واقع در محمدرشته ریلوارداشت بهشت جنب کوچه شهیدچراغی خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی فلاحیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۶۳۲۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۶

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۲ کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۰۹۰۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم جواد خلیج فرزند عزیزماد بشماره شناسنامه ۱۴۳۸ صادره از شهریار در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۳۴/۰۹ مترمربع از پلاک ۱۴ فرعی از ۳۶۰ اصلی واقع در محمدرشته ریلوارداشت-خیابان ولیعصر-کوی کارآفرین خریداری از مالک رسمی بانک ملت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۷۵۴/ف

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۴

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ کرج

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

به استناد ماده ۶۳ آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه های علوم پزشکی



شماره فراخوان مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس <https://www.setadiran.ir> ۲۰۰۲۰۹۰۴۰۷۰۰۰۰۳۹
نام سازمان: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز
موضوع: مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری امور ایاب ذهاب (اتوبوس/مینی بوس/خودروسواری) شبکه و مرکز بهداشت نظرآباد

تاریخ توزیع اسناد: مهلت خرید اسناد مناقصه توسط مناقصه گر از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس <https://www.setadiran.ir>
از ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ الی ۱۴۰۲/۰۴/۲۹ ساعت ۱۹:۰۰
آخرین مهلت ارسال اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس <https://www.setadiran.ir> ساعت ۱۲:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۱ می باشد.

زمان و محل بازگشایی پیشنهادهای رسیده: مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ راس ساعت ۸:۰۰ در محل ستاد دانشگاه علوم پزشکی البرز میزان سپرده تضمین شرکت در مناقصه: ۲/۷۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال صورت فیش واریزی به حساب جاری ۲۱۸۱۲۶۳۸ (شبا ۲۱۸۱۲۶۳۸) نزد بانک رفاه شعبه بهار کرج کد ۹۷۲ یا ارایه ضمانت نامه بانکی بنام دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز

(مدت اعتبار ضمانت نامه در زمان بازگشایی پاکات نباید کمتر از ۳ ماه باشد)

پرداخت هزینه چاپ آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.

نشانی سازمان: بلوار طالقانی شمالی- بالاتر از میدان طالقانی- شهرک اداری- ساختمان مرکزی

شماره تماس: ۰۲۶-۳۲۵۶۳۳۶۸

شناسه آگهی: ۱۵۲۷۰۵۶

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان البرز

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۰۰۲۰۰۰۴۷۳۳۰۰۰۰۰۱ (شماره مزایده مرجع) ۱۴۰۲۰۱



بانک کشاورزی مدیریت استان البرز در نظر دارد کالاهای خود را شامل باطری های فرسوده با جزئیات مندرج در سامانه ستاد را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۱۰۲۰۰۴۷۳۳۰۰۰۰۰۱ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ ساعت: ۰۸:۰۰

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ ساعت: ۱۳:۰۰

تاریخ بازدید: ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۳:۰۰

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ ساعت: ۱۳:۰۰

زمان بازگشایی: ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ ساعت: ۰۸:۰۰

زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ ساعت: ۱۰:۰۰

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آید.

۳- بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات مختار است، به پیشنهادهای فاقد سپرده، بدون امضاء، مشروط، مبهم و ... ترتیب اثر نخواهد شد.

۴- هزینه توزین باطری ها و هم چنین هزینه چاپ آگهی روزنامه بر عهده خریدار می باشد.

۵- اصل پیشنهادها، اسناد سپرده شرکت در مزایده، فیشهای واریزی و تصویر شناسنامه و کارت ملی را به صورت پاکت در بسته و لاک و مهر شده (با ذکر نام و نام خانوادگی، شماره ملی، آدرس پستی، شماره تلفن همراه بر روی پاکت) علاوه بر بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ به مدیریت این بانک واقع در کرج- ابتدای بلوار طالقانی جنوبی- نبش کوچه شهید مصطفی خمینی- ساختمان مدیریت بانک کشاورزی مدیریت استان البرز- طبقه چهارم- واحد حراست تسلیم و رسید دریافت نمایند.

شناسه آگهی: ۱۵۲۶۷۸۸

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان البرز

فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای «انجام خدمات خودرویی شرکت آب منطقه ای البرز ۱۴۰۳-۱۴۰۲» (نوبت دوم)



شرکت آب منطقه ای البرز

شرکت آب منطقه ای البرز در نظر دارد فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای «انجام خدمات خودرویی شرکت آب منطقه ای البرز ۱۴۰۳-۱۴۰۲» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان شامل دریافت و تحویل اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد همزمان با درج آگهی مناقصه در روزنامه می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه و برنامه زمانبندی فرایند ارجاع کار از طریق سامانه قابل دریافت می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار: کرج- مهرشهر- بلوار امام خمینی(ره)- روبروی مصلی- خیابان بوستان- شرکت سهامی آب منطقه ای البرز- کد پستی ۳۱۸۷۱۷۱۵۹۸-تلفن: ۰۳۱-۳۲۰۰۳۱۰۰-۳۱۰۰۳۳۰۰-۲۶۳۳۳۴۲۳۰۰

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱، ۲۷۳۱۳۱۳۱، دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱

شناسه آگهی: ۱۵۲۵۱۹۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ شرکت آب منطقه ای البرز

فرمانده انتظامی شهرستان کرج از کشف ۱۸ هزار و ۵۵۰ عدد قرص غیرمجاز و ۸ لیتر شربت متادون در محله خرمداشت این شهرستان خبر داد. سرهنگ «پیمان گودرزی» اظهار داشت: متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

امام جمعه فردیس گفت: مسئله استعفای شهردار فردیس واقعیت داشت اما سعی کردیم با دستگاههای ذیربط حمایت کنیم تا مشکلات شهردار برطرف شود و ثبات مدیریتی در فردیس برقرار باشد چرا که ثبات مدیریت شهری خط قرمز ما است.

به گزارش «دنیای هوادار»، حجت الاسلام والمسلمین، سید ابراهیم حسینی، امام جمعه فردیس در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه مسائل فرهنگی با جدیت در شورای فرهنگی دنبال می‌شود، گفت: برای مثال در موضوع حجاب، اجازه برخورد قهری را به برخی از نهادها ندادیم و در شورای فرهنگ عمومی با جدیت اعلام شد که مسائل فرهنگی باید توسط مراجع ذیربط اقدام شود. هنوز بساط بی‌حجابی در بسیاری از مناطق شهرستان برچیده نشده است، معتقد بر این هستیم که باید با جوانانی که در این مسیر گام برداشته‌اند صحبت کنیم و با بحث و تبادل نظر شرایط را به سمت بهتر شدن تغییر دهیم.

مدیران فرهنگی فردیس برای مقابله با بی‌حجابی چه کردند؟

امام جمعه فردیس اضافه کرد: باید ریشه مسئله عفاف و حجاب را بشناسیم و عوامل مختلفی در مسئله حجاب مطرح است، یکی از این ریشه‌ها چهل مردم نسبت به موضوع حجاب است. برای مثال با بانوان حوزه علمیه دوره ای برگزار کردیم تا با آغاز مهرماه در سطح مدارس به ترویج مسئله حجاب بپردازند. موضوع دیگری که مطرح است، لجبازی است. در این موضوع تاکید داریم که مدیران در راستای انجام وظایف خود بهتر عمل کنند، اگر ایجاد رضایت اتفاق بی‌افتد دلیلی برای لجبازی باقی نمی‌ماند. البته برخی با برنامه پیش می‌روند که سرخ‌های بسیاری داریم و در این مرحله باید برخوردهای جدی در دستورکار قرار بگیرد.

امام جمعه فردیس در بخش دیگری با اشاره به اینکه انتخابات پیش رو قرار نیست با دخالت و اظهار نظره‌های مستقیم از دفتر امام جمعه هدایت شود، اضافه کرد: بنا نداریم در انتخابات شرکت کنیم و هدف ما صرفاً جلب اعتماد مردم و ارتقاء سطح مشارکت است.

«امام جمعه فردیس»:

ثبات مدیریت در شهر، به نفع مردم فردیس خواهد شد



مسئولان در موضوع قطعی آب و برق فردیس پاسخگو نبودند

این مقام مسئول در بخش دیگری به قطع برق و آب در شهرستان فردیس اشاره کرد و اضافه کرد: این قطعی از طرف مسئولان شهرستانی نبود، اما عدم پاسخگویی موجب شد تا مردم در حیرت قرار بگیرند، مدیریت صحیحی زمانی اتفاق می‌افتد که پیش بینی انجام شود، نباید اجازه بدهیم مشکل برای مردم پیش بیاید و بعد به چه کنم چه کنم بی‌افتیم! امروز برای احداث تصفیه خانه نیازمند کار کارشناسی جدی هستیم، البته گفته می‌شود مشکلاتی در این مسئله سر راه مدیران قرار دارد که تا مادامی که همکاری و حمایت میان مدیران اتفاق نی‌افتد شاهد تحقق این پروژه نخواهیم بود.

انتقاد امام جمعه از وضعیت شورای شهر

حسینی با اشاره به اینکه انتخابات شورای شهر فردیس در ادوار گذشته با اما و اگرها مواجه بوده است، اظهار کرد: امروز شاهدیم که همچنان شورای شهر فردیس به ثبات نرسیده است و افراد در حال رفت و آمد هستند! این تغییر و تحولات و عدم ثبات در شورای شهر فردیس منجر به اعتبار زدایی می‌شود و مشروعیت تصمیمات را زیر سوال می‌برد. طی مدت زمان باقیمانده تا انتخابات باید در راستای آگاه‌سازی مردم و تبیین شرایط اقدام شود، اصحاب رسانه می‌توانند در این حوزه نقش مهمی را ایفا کنند. مشروعیت سیاسی که عامل قدرت است تنها با حضور یکپارچه مردم محقق می‌شود.

نقل قول

خیرین مدرسه ساز کمک بیشتری به استان البرز کنند

«مجتبی عبداللهی»- استاندار البرز- عصر روز گذشته در شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی که در سالن جلسات فرمانداری شهرستان اشتهارد برگزار شد، با بیان اینکه با جدیت درصدد حل مشکلات و موانع فعالان اقتصادی استان هستیم، افزود: بر این اساس حل مسائل استانی را با همراهی مدیران مربوطه و موضوعات کلان را در ابعاد ملی پیگیری می‌کنیم. از سوی دیگر نیز از بخش خصوصی استان انتظار می‌رود در راستای تعهدات اجتماعی خود جهت ارتقای سرنانه‌هایی همچون آموزش و پرورش، بهداشت و درمان و ورزشی در کنار دولت قرار گیرند. بی شک بدون هم افزایی و همپوشانی نمی‌توانیم امور را اداره کنیم، بسیاری از موانع با همکاری و مدیریت صحیح حل خواهد شد. خیرین استان اکنون ورود بسیار خوبی در مدرسه سازی داشته‌اند اما در این زمینه به کمک‌های بیشتری نیاز داریم و دست همراهی صاحبان صنایع و نیکوکاران را به گرمی می‌فشاریم. شهرک‌های صنعتی استان می‌توانند با همکاری بیشتر و اندکی هزینه از سوی صاحبان صنایع به بهترین شهرک‌های کشور تبدیل شوند. ساخت واحدهای مسکونی و خوابگاه‌های کارگری و ایجاد بسترهای حمل و نقل، بخش بزرگی از مشکل تأمین نیروی شهرک‌های صنعتی را حل می‌کند، آمادگی وجود دارد که اراضی لازم برای ایجاد این امکان را به صاحبان صنایع بدهیم. واحدهای تولیدی و صنعتی می‌توانند با همدلی و تفاهم نسبت به راه اندازی تصفیه خانه‌های بازچرخانی آب، ایجاد نیروگاه‌های سی‌اچ‌پی، اماکن خوابگاهی و ورزشی و... اقدام کنند. ۷۵ هزار واحد تولیدی و صنعتی در کشور وجود دارد و از این تعداد حدود ۳ هزار و ۵۰۰ واحد در البرز مستقر هستند که به عبارتی حدود ۵ درصد صنایع کشور از آن البرز است که البرز هفتمین استان صنعتی کشور محسوب می‌شود. حدود ۳۵ هزار نیروی کار در شهرک‌های صنعتی اشتهارد مشغول به کار هستند، در خصوص مسائل و مشکلات شهرک‌های صنعتی اشتهارد یک کارگروه ویژه با حضور تمامی مسئولان مربوطه تشکیل خواهد شد.

استاندار

وجود مخدر شیشه در برخی داروهای لاغری

دکتر «مریم دابی»- مدیر دارویی دانشگاه علوم پزشکی استان البرز- در خصوص داروهای لاغری غیرمجاز و عوارض جانبی آن‌ها اظهار داشت: به گزارش سازمان غذا و دارو، بررسی‌های آزمایشگاهی نمونه کیسول‌های لاغری که در فضای مجازی تبلیغ و به فروش می‌رسد وجود ماده خطرناک مت-آمفتامین (شیشه) در این فرآورده‌ها را اثبات می‌کند. نمونه‌هایی از کیسول قاچاق و تقلبی که با ادعای فرآورده گیاهی لاغری به نام گلوریا در شبکه‌های اجتماعی به فروش می‌رسد حاوی ماده غیرمجاز و خطرناک مت-آمفتامین (ماده مخدر شیشه) بوده که عوارض خطرناک و جبران ناپذیری دارد. منابع مختلف غیرمجاز، این فرآورده تقلبی را تولید و به عنوان برند اروپایی در سایت‌های فروش اینترنتی، فضای مجازی و بعضی عطاری‌ها عرضه می‌کنند. داروها و مکمل‌هایی مانند متابولایف، ترمولایف، ترمالین، زیماکس، پیتنت لاین، اولترا لیپولین، زنادارین، جیک اسلیم، متریم، ریلاکور، لیپولاین، جنی سیل، ترمواسلیم، تایم لایف، هربالایف، آید فین و بوتانیکال اسلیمینگ که در شبکه‌های ماهواره‌ای تبلیغ می‌شود، غیرمجاز و نامعتبر است. این داروها حاوی آمفتامین، سیبوترامین و آفرین هستند که عوارض جبران ناپذیری برای فرد مصرف کننده ایجاد می‌کند. افزایش فشارخون، نارسایی قلبی، افزایش ضربان قلب و تپش قلب، سردرد، بی خوابی، واکنش‌های شدید حساسیتی، مشکلات کبدی، سرطان خون، لرزش، اسپاسم و گرفتگی عضلات از دیگر عوارض مصرف این داروهاست که حتی می‌تواند خطر مرگ را برای فرد مصرف کننده به همراه داشته باشد. این مکمل‌ها که با ادعای گیاهی و بدون عارضه بودن به فروش می‌رسد می‌تواند منجر به اختلالات روانی و مشکلات گوارشی، دردهای شکمی، تغییر حس چشایی، خشکی دهان و... شود.



جدیدترین رده‌بندی برترین تیم‌های باشگاهی اعلام شد

در جدیدترین رده‌بندی برترین تیم‌های باشگاهی از سوی فدراسیون تاریخ و آمار فوتبال، پرسپولیس بالاترین رتبه را در بین تیم‌های ایرانی دارد که در رده ۱۲ آسیا و ۳۲۳ جهان قرار دارد. گفتنی است در این رده‌بندی استقلال در رده بیستم آسیا و ۴۲۴ جهان است.

«دنیای هوادار» عوامل ناکامی قطب آبی فوتبال ایران را بررسی می‌کند؛

«بچه» بازی!



چند فصلی است که سلسله اتفاقات نادرستی در فوتبال ایران در حال رخ دادن است و گویا جریانی اراده کرده فوتبال این مرز و بوم حال و روز خوشی نداشته باشد. سرنوشت باشگاه‌ها به خصوص دو باشگاه بزرگ و مردمی ایران مهم نبوده و با تصمیمات کاملاً آماتوری و غلط دستخوش تحولات مخرب و ویرانگر شده است. در این بین اوضاع و احوال باشگاه استقلال نسبت به حریف سنتی و دیرینه خود نگران‌کننده‌تر به نظر می‌رسد. با این مقدمه نگاهی به وضعیت، تغییرات و شرایط این باشگاه خواهیم انداخت:

رمزگشایی از صحبت‌های «عابدینی»

امیرعابدینی، مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس و رئیس سابق فدراسیون فوتبال که مشاغل سیاسی گوناگونی داشته و در عرصه باشگاه داری نیز تجربه زیادی دارد را همگان می‌شناسند. او در مصاحبه‌ای به رخدادهای چند وقت اخیر فوتبال ایران پرداخته و رمزگشایی از صحبت‌های او پرده از شرایط نامناسبی برمی‌دارد که هرگز به نفع فوتبال ملی و باشگاهی ایران نیست. او در مورد ماجرای بیرانوند معتقد است: «چگونه می‌شود که آقای بیرانوند که در بازی‌های آخر لیگ آن رفتار را مقابل استقلالی‌ها انجام می‌دهد، پشت درب باشگاه استقلال می‌ایستد، چون پول آنها بیشتر است؟ ماجرای علیرضا بیرانوند یک بازی بود». آری ماجرای بیرانوند می‌تواند یک بازی کاملاً آماتوری و زشت باشد. بازی با احساسات دو باشگاه بزرگ آن هم به خاطر یک مشت دلار، معامله در سر زبانی است که هم به بیرانوند و هم به موجودیت دو باشگاه ضربه وارد کرده است. در این بین باید دید مسئولین باشگاه استقلال که ربالی در حساب خود پس انداز ندارند با چه اعتباری قصد داشتند با مبلغی هنگفت دروازه‌بان اول تیم ملی را جذب کنند. آن طرف خیمه شب‌بازی مدیرعامل پرسپولیس نیز در نوع خود دیدنی بود. موضوعی که عابدینی در مورد آن سخن گفته است: «وزارت ورزش در انتخاب مدیرها اشتباه عمل می‌کند. وزیر ورزش کاملاً رنگی عمل می‌کند و مانند یک هوادار تصمیم می‌گیرد. هاشمی طبا استقلالی بود و سال‌ها در وزارت ورزش کار کرد و چنین مشکلاتی وجود نداشت. نباید ما چون طرفدار یک تیم هستیم، تیم رقیب را مورد ظلم قرار دهیم. نمی‌شود یک نفر سرمربی باشد و برای نیمکت آن افراد دیگری تصمیم بگیرند. چرا هر وزیر که انتخاب می‌شود، مدیرعامل باشگاه‌ها را عوض می‌کند؟ قهرمانی در شرایطی که تیم رقیب ضعیف باشد، مفت ارزش ندارد. زمانی استقلال و پرسپولیس در بازی‌های آسیایی هوادار هم بودند. وقتی هم از مدیری انتقاد می‌شود، افرادی را دارند که به هواداران حمله می‌کنند.» بی‌گمان ریشه تمامی بد اخلاقی‌های بازیکنان و به خصوص هواداران در ورزشگاه‌ها و فضای مجازی به همان رفتار غلط و آماتوری متولی ارشد ورزش و فوتبال ایران برمی‌گردد. از طرفی سازمان خصوصی سازی که قرار بود مشکل بزرگ این دو باشگاه را حل نماید نه تنها موفق به این امر نشده است که مشکلی بر مشکلات آنان اضافه کرده و در این بین گاهی تعلقات رنگی اوضاع یک باشگاه را نسبت به دیگر درحالت کاملاً متفاوتی قرار داده است. در حالی که متولی مشترک دو باشگاه قاعدتاً نباید نگاهی دوگانه به دغدغه‌های آنان داشته باشد. عابدینی در همین خصوص گفته است: «آقای قربانزاده به چه حقی در مدیریت باشگاه‌ها دخالت می‌کند؟ این خصوصی سازی نبود. دو تیم هیچ افزایش سرمایه‌ای نداشتند. این پول‌ها کجا خرج شده است؟ چرا اینقدر ما برنامه ورزشی داریم.» جای تاسف فراوان است که هیچ قاعده‌ای در باشگاه‌های

ایران وجود ندارد و این موضوع در دو باشگاه سرخابی در اوج بی‌تدبیری در حال اتفاق افتادن است و در باشگاه استقلال اوضاع به بدترین وجه ممکن در حال پیش رفتن می‌باشد. مهندس عابدینی در این خصوص نیز اظهار نظر کرده و مثال آورده است: «چرا صنایع و معادن که باید اقتصاد کشور را کنترل کنند، هیچ برنامه و روزنامه ای برای پرسش از آنها وجود ندارد؟ فوتبال کوچک ترین اشتباهش روی آنتن زنده است. من هیچ وقت در کارهای کادرفنی دخالت نکردم. روزی که علی دایی می‌خواست به خارج از کشور برود، تنها کسی که موافقت کرد آقای استانکو بود. آقای دایی به خارج کشور رفت و نشان داد که فوتبال ما حرف برای گفتن زیاد دارد. امیر قلعه نویی فوتبال را کاملاً فنی می‌شناسد. از انتخاب قلعه نویی برای تیم ملی خوشحال هستم. دوره قبلی درمورد او بی‌انصافی کردند» دخالت‌های غیر منطقی مسیر دو باشگاه را به سمت سوی نابودی کشانده و در این بین استقلال هرساله به علت همین روش مدیریتی با تیمی



جدید در مدیریت باشگاه، روی نیمکت و درون مستطیل سبز فصل را آغاز و درست موقعی که به ثبات نسبی می‌رسد دوباره دچار تحولات بنیادین گردیده و گرفتار حادثه تکراری فصول قبل می‌شود. مهندس عابدینی توصیه کرده است: «اینگونه انتخاب کردن مدیرعامل برای استقلال اصلاً درست نیست. این باشگاه را عجلانه به هرکسی ندهید.» با احترام به تمامی مدیران عامل باشگاه استقلال باید گفت اندازه اغلب مدیران انتصابی با میزان اعتبار و بزرگی باشگاه تناسب چندانی ندارد.

نگرانی‌های درست نکونام

چرا باشگاه‌های دیگر قادرند بازیکن جذب کنند اما استقلال نمی‌تواند؟ پرسش بزرگ و مشترک سرمربی و هواداران استقلال تا بحال با پاسخ روشنی روبرو نشده است. اینکه توصیه شده است تیم برای مقام پنجمی بسته شود نیز یک توهین بزرگ به فوتبال ایران است. لیست اولیه نکونام روی میز مدیرعامل خاک خورده و بازیکنان مورد نظر او یکی پس از دیگری جذب دیگر باشگاه‌ها شده‌اند. چرا رقم پیشنهادی بازیکنان برای استقلال گران است و حتی رقم جذب بازیکنان کم نام و نشان نیز با بودجه باشگاه خوانایی ندارد؟ نکونام در این خصوص گفته است: «وقتی هم می‌روند با بازیکنی جلسه می‌گذارند، آن بازیکن بیست میلیارد می‌خواهد، مسئولین ما می‌گویند می‌شود هشت میلیارد بگیریم؟ یک جوری حرف می‌زنند که بازیکن می‌رود و پشت سرش را هم نگاه نمی‌کند. الان شما اسم چهار بازیکن را بیاورید تا من آنها را بگیرم.» حتی اوضاع و احوال و وضعیت تمرینات نیز آتقدر ناامید کننده است که سردار آزمون بعد از چند روز تمرین با استقلال، پرسپولیس را شایسته قهرمانی می‌داند. نکونام نیز گلایه می‌کند: «مربی بدنساز من نیامده است. مربی بدنسازی که شانزده سال در لالیگا کار کرده است. قرارداد من نیست، کادر فنی من قرارداد ندارد، دکتر و تدارکات و ماساژور و هیچکس قرارداد ندارد. حسین مرادمند بدون قرارداد آمد سر تمرین. من به او گفتم تمرین نکن. چون اگر مصدوم می‌شد، هیچ کس از این باشگاه نگاهش نمی‌کرد. مثل من فوتبالی نیستند که دست نوازش بر سرش بکشند.» به نکونام

«بچه» بازی در استقلال!

نکونام در مصاحبه اخیر خود و تعدادی از مربیان و پیشکسوتان استقلال از جمله امیرقلعه‌نویی در مصاحبه‌های گذشته، از فرد و یا افرادی صحبت می‌کنند که همواره در امور باشگاه استقلال دخالت کرده و قصد دارند این باشگاه را به میل و اراده خود پیش ببرند. قلعه نویی معتقد است کسانی آن طرف آب‌ها و از سرزمین‌های دور برای استقلال تعیین تکلیف می‌کنند. همچنین ژنرال در عجب است که چرا نهادهای نظارتی به این موضوع ورود نمی‌کنند. نکونام گفته است: «هر زمان که این افراد در باشگاه نبودند، استقلال نتیجه گرفت. انگار که استقلال برای خودشان است. سریع هم مانند اختاپوس می‌ریزند داخل باشگاه و هر کاری دلشان بخواهد، می‌کنند. می‌خواهند نفرت خودشان را داخل باشگاه بگذارند تا کار کنند. اصلاً از این خبرها نیست! زمانی که من هستم، چارچوب را من می‌چینم تا کی کار کند. هر کسی هم نمی‌تواند، اصلاً سر تمرین نیاید. چارچوب تیم را من می‌چینم. من نفر می‌گویم و باشگاه باید بگیرد.» آن یک نفر و یا چند نفر که از اوصاف و شرح حالشان معلوم است مریض هستند چه کسی و یا چه کسانی هستند که هرگاه اراده کرده‌اند موفق شدند به نفع خود و به ضرر فوتبال ایران اقدام کنند. هیچ کس نیز جرات بردن نام آنان را ندارد. مگر می‌شود سرمایه بزرگ و مردمی فوتبال ایران دستخوش تمایلاتی شود که دوستدار ایران و ایرانی نیستند؟ این سرمایه بزرگ حاصل تلاش مردان و زنانی است که در تمامی این سال‌ها برای اعتلای نام ایران از جان و مال خود گذشتند تا ایران بزرگ سر بلند بماند. حال چگونه است که یک یا چند نفر بدون دلیل منطقی ریشه به تیشه بخش بزرگی از سرمایه این ملت زده و می‌زنند و بدون هیچ سوال و جوابی به حال خود رها می‌شوند؟ راستی! این «بچه» که می‌گویند کیست؟ که اینگونه استقلال، درگیر «بچه» بازی او شده است. آیا نهادهای نظارتی قصدی برای ورود به فعالیت‌های او را

ندارند؟ تا کی قرار است این اتفاقات ادامه یابند؟

پیشکسوتان در مقام حرف

پیشکسوتان باشگاه استقلال تا حدود زیادی منفعل عمل کرده‌اند. در حقیقت اعتراضات درست و منطقی باید از طریق همان پیشکسوتان به گوش مقامات ارشد برسد. دیده شده است در جلسات مشترک پیشکسوتان و متولیان به جز تعریف و تمجید چیز دیگری اتفاق نیافتاده است. گاهی اظهارنظرهای آماتوری باعث متشنج شدن جو هواداری شده و تجمعات کم اثری تا حتی بی اثر هواداران، قاعدتاً مشکلی را حل نخواهد کرد. بزرگان چون حسن روشن، علی جباری، بهتاش فریبا و دیگر پیشکسوتان استقلال باید مطالبه گر باشند و از موضع به حق استقلال و هوادارش کوتاه نیایند. قدر مسلم اینکه پیشکسوتان این باشگاه همچون علی پروین و محمود خوردبین در پرسپولیس باید به شیوه منطقی حق و حقوقات استقلال را از فوتبال ایران مطالبه کنند.

وظیفه خبرنگار حوزه استقلال

گاهی نجابت خبرنگار حوزه استقلال باعث شده است در مقابل تبعیض‌ها عکس العمل مناسبی نشان ندهد. در این بین رسالت خبرنگاری و رونما نگاری نیز باید مورد توجه قرار بگیرد و از انتشار هر خبر کذب و یا شایعه مخربی خودداری نمود. اما وظیفه خبرنگار مسلماً در هر حوزه‌ای روشنتر است. بی‌پروایی در انتشار مشکلات و معضلات باید در هر خبرنگاری نهادینه شود و در این بین و با توجه به دغدغه خیل عظیمی از مردم کشور که در طیف هوادار استقلال قرار گرفته‌اند، وظیفه خبرنگاران حوزه استقلال در اوضاع کنونی را سنگین‌تر نموده است. آن طرف باید به نقش خبرگزاری‌ها و نشریات بی طرف نیز اشاره کرد. قدر مسلم اینکه در مجموعه آنان تمایلات متفاوت هواداری وجود دارد. لذا انتظار می‌رود خبرگزاری‌های گوناگون با هر تمایل رنگی و جناحی که هستند، رعایت انصاف را داشته باشند و مشکلات باشگاه استقلال را صادقانه گزارش و معایره کنند. گاهی دیده شده است این عدالت و این فریضه بی طرفی فراموش شده و استقلال در هر اتفاقی مورد حمله بالای خبرنگاران، مجریان و نشریات دیگر قرار گرفته است.

دخالت‌های نابجا

بدون تعارف باید گفت در حال حاضر جمعیت فراوانی اعم از متخصص و غیر متخصص در مورد فوتبال اظهار نظر کرده و گاهی دامنه اظهارنظر فراتر رفته و به دخالت کشیده شده است. در ماجرای استراماچونی همگان دیدن که چه انتقادات ریز و درشتی صورت گرفت. در بحث نقل و انتقالات نیز گاهی بعضی دخالت‌ها، وضعیت باشگاه استقلال و حتی پرسپولیس را برهم زده است. این در حالی است که فوتبال یک حوزه تخصصی است و باید توسط متخصصان و با تدوین قوانین اداره شود.

نابودی قطب آبی فوتبال ایران

تمام کشورهای دوستدار فوتبال اعم از پیشرفته و غیر پیشرفته در اندیشه این امر هستند که با قدرتمند کردن باشگاه‌های خود حرفی در فوتبال قاره‌ای و جهان داشته باشند. آنگاه فوتبال ایران قصد تضعیف و با شرایط موجود نابودی قطب بزرگ فوتبال کشور را دارد. وقتی سرمربی استقلال معتقد است: «اعتبار من نه؛ این اعتبار استقلال است. اعتبار من در فوتبال، بین مردم و تمام جامعه است.» وقتی با صراحت می‌گوید: «حواستان را جمع کنند. به قیمت اینکه هوادار خوشحال باشد و من از این تیم بروم، با اینها دعوا می‌کنم! اینها کی هستند؟ دنبال برگزاری جلسه با من هستند. پیغام می‌دهند که یک جانب‌بینیم و با هم صحبت کنیم. اصلاً کی هستید شما که با من جلسه بگذارید؟» نشانه‌های تاریکی است که باید به خاطر اعتبار ایران و فوتبال ایران مورد پیگیری نهادهای نظارتی قرار گرفته و در مورد آن شفاف سازی شده و نتیجه آن به هوادار و دوستدار فوتبال اطلاع رسانی گردد.



با اعلام رسمی باشگاه اینتر میامی، لیونل مسی با قراردادی تا ژوئن ۲۰۲۶ به این تیم پیوست. فوق ستاره آرژانتینی روز جمعه برای امضای قرارداد با اینتر میامی وارد ایالات متحده شد و مراسم امضای رسمی قرارداد و معارفه او به زودی برگزار خواهد شد.

”

آرتورو ویدال به اتلتیکو پاراناآنززه برزیل پیوست



« هافبک شیلیایی به فوتبال خود در لیگ برزیل ادامه می‌دهد. با اعلام رسمی باشگاه اتلتیکو پاراناآنززه برزیل، آرتورو ویدال، هافبک سابق فلامینگو با انتقالی رایگان به این تیم پیوست. قرارداد ویدال ۳۶ ساله با اتلتیکو پاراناآنززه تنها ۶ ماه و تا پایان ماه دسامبر ۲۰۲۳ اعتبار دارد. هافبک شیلیایی سابق تیم‌هایی چون یوونتوس، بایرن مونیخ، بارسلونا و اینتر، در تابستان ۲۰۲۲ از نراتزوری به فلامینگو پیوست و اکنون پس از ۱ فصل، فوتبال خود را در تیم دیگری از لیگ برزیل ادامه می‌دهد. اتلتیکو پاراناآنززه با ۲۰ امتیاز، در رده یازدهم جدول ۲۰ تیمه سری آ برزیل قرار دارد.

”

دکلان رایس با ۱۰۵ میلیون یورو به آرسنال پیوست



« رایس رسماً به عنوان بازیکن آرسنال معرفی شد. پس از مدت‌ها انتظار، باشگاه آرسنال به صورت رسمی از دکلان رایس به عنوان خرید جدید خودش رونمایی کرد. رایس طی یک انتقال ۱۰۵ میلیون پوندی (۱۰۰+۵) راهی آرسنال شده است. توپچی‌ها برای رونمایی از این بازیکن تصمیم گرفتند اول از همه تصویر او در کمپ تمرینی کنار دیگر بازیکنان را به شکل زنده در یوتوب باشگاه پخش کنند. باشگاه وست هم چند ساعت قبل بیانیه آرسنال بیانیه جدایی او را منتشر کرده بود. آمار دکلان رایس: ۲۴۵ بازی برای وست هم، ۱۵ گل و ۱۳ پاس گل با پیراهن وست هم، یک قهرمانی در لیگ کنفرانس اروپا.

”

جلسی دیگر علاقه‌ای به دوشان ولاهوویچ ندارد



« یوونتوس که در حال دست و پنجه نرم کردن با مشکلات مالی به خصوص پس از حضور نیافتن در رقابت‌های لیگ قهرمانان فصل آینده است، می‌تواند دوشان ولاهوویچ که از شرایط خود زیر نظر ماسیمیلیانو آلگری نیز راضی نیست را بفروشد. اما در حالی که از جلسی در سایه علاقه بانوی پیر به روملو لوکاکو به عنوان یکی از مشتری‌های بالقوه این ستاره صربستانی نام برده می‌شود، به نظر نمی‌رسد آن‌ها علاقه‌ای به جذب او داشته باشند و در شرایطی که ولاهوویچ هنوز به یک موضوع جدی برای بایرن مونیخ و رئال مادرید تبدیل نشده است.

”

اینتر آماده نهایی کردن انتقال یان زومر



« اینتر با یان زومر به توافق شخصی می‌رسد و سپس با بایرن مونیخ بر سر انتقال این دروازه‌بان سوئیسی مذاکره می‌کند. اینتر آخرین جزئیات با یان زومر را حل و فصل می‌کند و سپس با بایرن مونیخ وارد مذاکره خواهد شد. در قرارداد زومر با باشگاه آلمانی بند فسخ ۶ میلیون یورویی وجود دارد اما نراتزوری سعی خواهد کرد با رقم کمتری او را به ایتالیا بیاورد. اگر باورایی‌ها تخفیف ندهند، اینتر باید بند فسخ قرارداد این دروازه‌بان ۳۴ ساله را فعال کند. نراتزوری پس از جذب زومر در مورد خرید آنتولی تروبین، دروازه بان ساختار دونتسک تصمیم می‌گیرد.

”

درخواست ۱۵ میلیون یورویی بایرن از منچستر سیتی



« بایرن مونیخ و کایسل واکر با یکدیگر به توافق رسیده‌اند و انتظار می‌رود باشگاه آلمانی به‌زودی مذاکرات خود با منچستر سیتی را آغاز کند. اما گویا سیتیزن‌ها نیز به یکی از بازیکنان باورایی‌هایی یعنی بنجامین پاور که به دنبال جدایی از این باشگاه است، به عنوان جایگزین مدافع ۳۳ ساله‌شان علاقه‌مند شده‌اند. گواردیولا که به بنجامین پاور علاقه دارد، در اندیشه معاوضه کایسل واکر با این بازیکن ۲۷ ساله فرانسوی است. بایرن مونیخ نیز که ارزش پاور را با وجود اینکه مانند واکر تنها یک سال به پایان قراردادش باقی مانده ۳۰ میلیون یورو ارزیابی می‌کند.

”

امرباط و فیلیپس در بین گزینه‌های یورگن کلوب



« فابینیو در آستانه جدایی از لیورپول قرار دارد. روز جمعه پیشنهاد ۴ میلیون پوندی الاتحاد عربستان به دست لیورپول رسید و به همین خاطر تصمیم گرفته شد هافبک برزیلی در تور پیش فصل حاضر نشود. فابینیو به باشگاه اطلاع داده برای انتقال به لیگ عربستان پیشنهاد سعودی‌ها را قبول کرده است. لیورپول احساس می‌کند در شرایطی قرار دارد که می‌تواند از جدایی فابینیو مبلغ خوبی را دریافت کند. لیورپول اقدامات خود را برای خرید جانشین انجام داده و در میان گزینه‌های کلوب می‌توان به نام رومئولویا، سفیان امرابط و کالوین فیلیپس اشاره کرد.

”

نام مهدی طارمی بین گزینه‌های اصلی نراتزوری



« در بین گزینه‌های اینتر نه فقط فولرین بالوگان جوان، بلکه گزینه‌هایی با سن‌های بالاتر هم دیده می‌شود. امبالا انزولا که به تازگی با اسپرتیا به سری بی سقوط کرده و سری آ را به خوبی می‌شناسد، یکی دیگر از گزینه‌هاست. گزینه دیگر آوارو مورانا است. هم توسط آسینلو و ماروتا مدیران اینتر ارزیابی خواهد شد. مهدی طارمی، مهاجم ایرانی پورتو نیز توسط اینتر به عنوان گزینه‌ای مناسب در نظر گرفته می‌شود. رم و میلان هم به این بازیکن پورتو علاقه دارند. میلان با پورتو برای جذب طارمی در ارتباط بوده و مذاکرات پیشرفت خوبی داشته است.

”

همکاری ژرژ مندس با بارسلونا برای انتقال سیلوا



« بارسلونا در سه سال گذشته برای جذب برناردو سیلوا تلاش کرده است و بار دیگر خوان لاپورتا، ژاوی به همراه ژرژ مندس، ایجنت برناردو سیلوا، سعی می‌کنند تمام تلاش خود را برای این انتقال به کار بگیرند. سیلوا که مدت‌هاست رویای انتقال به بارسلونا را دارد، در روزهای گذشته تمام اتفاقات را زیر نظر داشته و پیشنهادهای خود را بی پاسخ گذاشته است. سیلوا منتظر پیشنهاد بارسلوناست اما این بار حاضر نیست تا پایان نقل و انتقالات منتظر بماند چرا که در صورت جدایی از منچستر سیتی، پیشنهادهایی از پاری سن ژرمن و باشگاه‌هایی از عربستان سعودی روی میز خود می‌بیند.

”

پاسخ منفی جواد نکونام به جذب محمد نادری



« از زمانی که جواد نکونام به عنوان سرمربی استقلال انتخاب شده است، اخبار زیادی در مورد عقد قرارداد با محمد نادری مطرح شده است، آن هم در شرایطی که آبی ها در پست دفاع چپ جعفر سلمانی و ابوالفضل جلالی را دارند. اخیرا نکونام برای چندمین بار اعلام کرده است علاقه ای به جذب نادری ندارد و سمت چپ دفاعی تیمش تکمیل است. با این شرایط انتظار می رود محمد نادری ظرف روزهای آینده تیم دیگری را برای ادامه فوتبالش انتخاب کند چون استقلالی شدن او برای فصل آینده غیر ممکن به نظر می رسد.

”

سرنوشت سرلک در فیفادی بعدی مشخص می شود



« فرشید طاهری، مسئول کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ نیز تاکید کرد مجوزی که سازمان نظام وظیفه صادر می کند موقتی است و نیاز به تمدید دارد. از آن جایی که میلاد سرلک در فیفادی قبلی تیم ملی حضور نداشت و قلعه نویی روی نام او قلم قرمز کشید، برای اینکه بتواند بدون مشکل برای پرسپولیس در فصل پیش رو بازی کند حتما باید در اردوی بعدی تیم ملی که اواسط شهریور ماه جاری تشکیل خواهد شد، حضور داشته باشد. از این رو سرنوشت این هافبک خوش نقش در دست های امیر قلعه نویی است و اگر به تیم ملی دعوت شود مشکلی در ادامه نخواهد داشت.

”

مهدی قائدی تصمیم گرفت در استقلال بماند؟



« هنوز وضعیت مهدی قائدی برای فصل بعد نامشخص است و کارت بازی این بازیکن برای تیم شباب الاهلی صادر شده ولی وینگر بوشهری این تیم را در اردوی پیش فصل که در صربستان در حال برگزاری است، همراهی نکرده است. در روزهای گذشته برخی از منابع خبری در امارات مدعی شدند مهدی قائدی به همراه دو بازیکن دیگر از شباب الاهلی، قرار است با بازیکنی از اتحاد کلباء به نام سلطان عادل معاوضه شوند. با این حال، باشگاه استقلال همچنان امیدوار است تا بتواند رضایت شباب الاهلی برای انتقال قائدی را به دست بیاورد و رسانه های دیگری از امارات، از تمایل وینگر بوشهری به حضور در استقلال خبر دادند.

”

بازیکن محبوب فرهاد در استقلال ماندنی شد



« جواد نکونام نسبت به حضور سبحان خاقانی در استقلال اعلام نیاز کرده است. روزی که نکونام به عنوان سرمربی استقلال انتخاب شد، شایعات زیادی در مورد قرار گرفتن نام سبحان خاقانی در لیست مازاد این تیم مطرح شد. با این حال خاقانی در مدت اخیر خیلی آماده نشان داده و در بازی دوستانه با پیکان هم یک گل زد و یک پنالتی گرفت تا نکونام تصمیم بگیرد او را در تیمش حفظ کند. بازیکن محبوب مجیدی فصل قبل را به دلیل آسیب دیدگی از دست داد اما او به نظر می رسد در لیگ بیست و سوم دقایق مناسبی برای بازی پیدا کند.

”

حضور دستیار اسپانیایی نکونام در گروهی ۲۰۰ هزار دلار



« یوسو سسما با سابقه حضور در اوساسونا سال ها است در کادرفنی نکونام حضور دارد و سرمربی استقلال اعتقاد زیادی به سبک کار او دارد. با این حال هنوز باشگاه استقلال قراردادی برای یوسو ارسال نکرده است و به همین دلیل آبی ها مربی خارجی مورد اعتماد نکونام را در اختیار ندارند. مبلغی که سسما برای حضور در استقلال می خواهد، ۲۰۰ تا ۲۲۰ هزار دلار است که در ظاهر رقم معقولی به نظر می رسد اما از آنجایی که گفته می شود این مربی خارجی با فولاد قرارداد ۱۰۰ هزار دلاری داشته، تا این لحظه استقلال اقدام به تنظیم قرارداد او نکرده است.

”

علی نعمتی شماره ۶ را به حسین کنعانی داد



« محمد حسین کنعانی زادگان در مقطعی که در پرسپولیس توپ می زد شماره ۶ را به تن داشت و پس از جدایی او از پرسپولیس این شماره به علی نعمتی رسید. او در روزهای اخیر و با شروع تمرینات پیش فصل نیز طبق روال همین شماره را به تن کرد اما پس از انتقال حسین کنعانی زادگان به پرسپولیس و حضور دوباره او در تمرینات، نعمتی رسم ادب را به جا آورد و خیلی راحت شماره ۶ را به کنعانی تقدیم کرد و خودش با لباس بدون شماره تمرین کرد. جالب اینجاست که برخی رسان ها مدعی شدند پرسپولیس دو بازیکن شماره ۶ دارد و کنعانی زادگان و علی نعمتی هر دو این شماره را به تن داشتند.

”

بی اعتمادی یکی از چند پسته های پرسپولیس به یحیی



« این بدترین شرایط برای یک بازیکن است که از آینده اش بی خبر بوده و نداند در مجموعه فعلی به کار خود ادامه می دهد یا قرار است به مجموعه دیگری منتقل شود. وحدت هنانوف نیز یکی از بازیکنانی است که با چنین شرایطی در حال برگزاری تمرینات روزانه است و شاهدین تمرین تاکید دارند هافبک بشاش روزهای قبل تمرینات از روزی که متوجه شده اولین نفر در لیست خروجی گل محمدی است، دیگر مثل سابق از نظر روحی سرحال نیست. لیست پرسپولیس با ۱۹ بازیکن در حال حاضر پر است و گل محمدی حالا به دنبال جذب مهاجمی گلزن در پیشانی خط حمله است.

”

حسین حسینی در استقلال ماندنی شد؟



« دروازه بان فصل گذشته استقلال در تمرین روز شنبه این تیم حضور پیدا کرد. سید حسین حسینی در محل تمرین آبی پوشان حضور پیدا کرد. او پیش از شروع تمرین با نکونام، سرمربی استقلال جلسه ای داشت. سید حسین حسینی مدت ها منتظر تصمیم باشگاه برای تمدید قرارداد است اما نکونام تصمیمی برای تماس با این بازیکن نگرفته است و فعلا نام او را در لیست استندبای قرار داده است. عجیب این است که نکونام به خوبی می داند که دروازه بان با کیفیتی باقی نمانده و باشگاه توان عقد قرارداد با دروازه بان خارجی را هم ندارد و از سوی دیگر رضایی هم جایی در استقلال فصل آینده ندارد.

”

پیشنهاد ۸۰۰ هزار دلاری مانع از استقلالی شدن تورس



« استقلالی ها مدت ها است دنبال جذب روبرتو تورس است و نکونام قصد دارد هافبکی که خودش به ایران و باشگاه فولاد آورده بود را به خدمت بگیرد. با این حال پیشنهاد ۸۰۰ هزار دلاری تورس به استقلال باعث شده جذب این بازیکن در حاله ای از ابهام قرار بگیرد چون آبی ها توان پرداخت این پول را ندارند. گفته می شود استقلالی ها چند روز دیگر منتظر تورس خواهند ماند و اگر این بازیکن از خواسته های مالی اش کوتاه نیاید، سراغ گزینه های دیگر خواهند رفت چون اعتقاد دارند او ارزش پرداخت ۸۰۰ هزار دلار را ندارد.

”

افشین پیروانی در آستانه جدایی از پرسپولیس!



« سید مهدی رحمتی پس از شکست یک بر صفر در مسابقه تدارکاتی، گفت: این اولین بازی دوستانه ما با یک تیم لیگ برتری بود؛ فشار زیادی را در بازیکنان تحمل کردند و ما با کمبود بازیکن مواجه هستیم و در آینده بازیکنان جدید خواهند آمد. تا به امروز ما فقط یک جلسه تاکتیکی داشتیم ولی در اردوی ترکیه شرایط ما بهتر خواهد شد و با تیم های عربی بازی خواهیم کرد. در وهله اول از مدیریت نساجی تشکر می کنم که کمک کننده تیم هستند و با توجه به بودجه ما لیست اول بازیکنان خریداری شده اند و دو بازیکن خارجی را با وسواس انتخاب کردم.